（様式３）
見積書

[bookmark: _GoBack]就労世代の健康づくり推進事業委託業務について、下記のとおり見積書を提出します。

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事
岸本　周平　様

（提出者）商号又は名称
代表者職氏名
　　　　　担当者氏名
　　　　　電話番号
　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　電子メールアドレス

１　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（ただし、消費税及び地方消費税を含む。）

２　見積金額内訳書　　別紙のとおり
※様式は任意とし、必ず添付すること
・仕様書で指定する内容に要する経費を計上すること
・各業務内容別に経費の内訳がわかるように記載すること
・消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかに関わらず、見積もった金額に該当金額の１００分の１０に相当する額を加算した額を記載すること